Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo  Vidotto  95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N. 72/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA CICELIO FELIX DA SILVA ME inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ/CPF, sob nº 41.340.219/0001-17, com

sede na AV.DARIO ALMUD, n.45, Cidade de Rancharia, Estado de São Paulo, CEP:

19.600-000

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de

recolocação de cercas de arame liso, para implementação do Programa Cidadania no

Campo- Rotas Rurais, mediante Obras de Manutenção e adequação de estradas rurais,

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão eletrônico n°24/2022- Proc. 79/2022.

VALOR: R  118.000,00 (Cem mil e dezoito reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de Dezembro de 2022.

ÓLEO 14 DE DEZEMBRO DE 2022

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL